Директору МБОУ гимназии № 7

_____________________________

от___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  ____________________________________________

ученика (ученицу) ____________класса, дата рождения ________________________

проживающего по адресу:  ул.__________________________д._______кв._________

тел. дом__________________________ рабочий ______________________________

в Профильный лагерь « _______________________________ » на __________ смену.

С правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а):

_____________________________  _____________________________

Дата Поспись